Протокол  № 6  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

                                                                                                                                    18 марта    2024  г.

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1.О внесении изменений в Единый реестр в связи с возникновением права на подготовку

проектной документации особо-опасных, технически сложных  и уникальных  объектов

2. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. в связи с возникновением права на

подготовку проектной документации особо-опасных, технически сложных  и уникальных

объектов  внести изменения  в Единый  реестр сведений  о  члене  АСРО «БОАП»:

-  Общество с ограниченной ответственностью Творческая архитектурная фирма «Архпроект»

Союза архитекторов Республики Башкортостан (ИНН  0278907673)

Решили: в связи с возникновением права на подготовку проектной документации особо-опасных,

технически сложных  и уникальных  объектов  внести изменения  в Единый  реестр сведений  о

члене  АСРО «БОАП»:

-  Общество с ограниченной ответственностью Творческая архитектурная фирма «Архпроект»

Союза архитекторов Республики Башкортостан (ИНН  0278907673)

Голосовали  «ЗА»  - единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО

«БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие

"УралТехПром" (ИНН 0277062423);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» (ИНН 0278087974);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» (ИНН 0278092364);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская проектная компания» (ИНН

0278915040);

-Общество с ограниченной ответственностью «БурГеоИнжиниринг» (ИНН  0274170029);

Общество с ограниченной ответственностью «ДорПроекИнжиниринг» (ИНН 0274963780);

- Общество с ограниченной ответственностью «Газсантехмонтаж+»» (ИНН 0262018566);

- Индивидуального  предпринимателя  Хрущева Екатерина Юрьевна (ИНН 027311778409)

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственное предприятие

"УралТехПром" (ИНН 0277062423);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» (ИНН 0278087974);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» (ИНН 0278092364);

- Общество с ограниченной ответственностью «Башкирская проектная компания» (ИНН

0278915040);

-Общество с ограниченной ответственностью «БурГеоИнжиниринг» (ИНН  0274170029);

Общество с ограниченной ответственностью «ДорПроекИнжиниринг» (ИНН 0274963780);

- Общество с ограниченной ответственностью «Газсантехмонтаж+»» (ИНН 0262018566);

- Индивидуального  предпринимателя  Хрущева Екатерина Юрьевна (ИНН 027311778409)

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.